
 

 

Etu Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestön SAK ry:n jäsenille vapaa-
ajan matkoihin;  

Tule risteilylle viihtymään. Luvassa on upeita makunautintoja ravintoloissa, runsaasti 

laadukasta viihdettä sekä tietysti edullisia meriostoksia. Tarjolla nyt -25% alennus SAK 

ry:n jäsenille, alennus joka kannattaa hyödyntää!  

Tutustu risteilyvaihtoehtoihin, 

22- tunnin risteily Helsingistä  

- 25 % alennus sunnuntai – torstai lähdöillä ajalla 2.1- 19.6 & 18.8.- 19.12.24 

Merelle ja menoksi! Laiva täynnä viihdettä, herkullista ruoka ja merihintaisi ostoksia 
lähtee joka ilta klo 18.35 Helsingin Länsiterminaali 2:sta kohti Tallinnaa ja uusia 
elämyksiä. 22 tuntia juhlaa ja iloa, juomaa ja ruokaa. Halutessasi piipahdat aamulla klo 
8- 12 myös Tallinnassa. Takaisin Helsinkiin laiva saapuu klo 16.00 seuraavana 
päivänä. Risteilyllä on tarjolla viihdettä jokaiseen makuun on karaokea sekä laaja kattaus 
maamme ykkösartisteja ja tietysti hyvää tanssimusiikkia.  

Tutustu laivan monipuoliseen viihdetarjontaan: https://fi.tallink.com/victoria-
viihdekalenteri 

Turusta 22 tunnin -risteily Baltic Princess 

- 25 % alennus sunnuntai – torstai lähdöillä ajalla 2.1- 19.6 & 18.8.- 19.12.24 

Tällä risteilyllä, jonka lähtöaika on mukava 18.30 on hyvän ruoan lisäksi monipuolista 

viihdetarjontaa ja huippusuositut Iskelmäkeskiviikot. Nyt on siis hyvä hetki suunnata 

risteilylle.  

Tutustu tarkemmin laivan viihdetarjontaan: https://fi.tallink.com/baltic-princess-

viihdekalenteri 

Tutustu laivaan ja palveluihin: https://fi.tallink.com/baltic-princess 
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Helsingistä päivä Tukholmassa risteily Silja Serenade & Silja Symphony 

- 25% alennus sunnuntai- keskiviikko lähdöillä ajalla 7.1- 22.5 & 18.8- 18.12.24  

 

Päivä Tukholmassa -risteily tarjoaa rentoutumista, hyvinvointia, edullisia meriostoksia, 

herkuttelua ja monipuolista viihdettä.  

Päivä Tukholmassa -risteilyt lähtevät Helsingistä Maarianhaminan kautta joka päivä 

Silja Serenadella tai Silja Symphonylla. 

Tutustu päivä Tukholmassa risteilyyn: https://fi.tallink.com/paiva-tukholmassa-risteily-

helsingista 

Tutustu nähtävyyksiin Tukholmassa: https://fi.tallink.com/tukholma#firstTabs-content-3 

Varaa matka:  

Tuotetunnuksella: TS147768 

Osoitteesta: https://fi.tallink.com/etsi-matka tai puh. 010 804 133 

HUOM: Paikkoja on tarjolla rajoitetusti. Reittikohtainen polttoaine- ja päästölisämaksu 

lisätään hintaan. 

Varausaika 2.1.-19.12.2024 

Oikeudet muutoksiin pidätetään. 

Kannattaa liittyä ja hyödyntää Club One jäsenyys: 
Club One -jäsenyys on maksuton. Club One -asiakkaana saat monipuolisia etuja maissa 
ja merillä! 
Tutustu Club One – asiakasohjelmaan: https://fi.tallink.com/mika-on-club-one 
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